
  
УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 635 

 

Від 2 лютого 2023р.             м. Жмеринка           29   сесія 8 скликання 

 

 

Про затвердження Плану  формування 

мережі закладів  загальної середньої  

освіти Жмеринської міської 

територіальної громади  на  2023 - 2027 

роки 

 

Відповідно до ст.13 Закону України «Про освіту»,  ст., ст. 32, 35  

Закону України «Про повну загальну  середню освіту», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення 

механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної 

профільної середньої освіти» №1658-ІХ від 15.07.2021 року, керуючись 

статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою приведення мережі закладів загальної середньої освіти до вимог 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

         1.Затвердити План   формування  мережі закладів  загальної 

середньої  освіти  Жмеринської  міської  територіальної громади на період 

2023 – 2027 роки (далі – План) (Додається). 

         2.Реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до нормативно - 

правових актів України, соціально-економічної та демографічної                             ситуації, 

результатів громадського обговорення, інших обставин. 

       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань та гендерної політики (освіти, 

культури, охорони здоров’я,  соціального захисту населення, розвитку 

фізичної культури, спорту та молодіжної політики) (Оксана КАЛІНСЬКА). 

 

 
 Секретар міської ради                     Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ



                                                                                                                                     
                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          Рішення 29 сесії 8 скликання 

                                                                                          Жмеринської міської ради 

                                                                                          Від 02.02.2023 року № 635 

 

                                                                   План 

формування мережі закладів загальної середньої освіти    Жмеринської  міської  

територіальної громади  

на 2023  - 2027 роки 

№ Назва закладу 

К-сть 

учнів 

станом на 

01.12.2022 

Рік та тип закладу після трансформації  

 

2023 

      

2024  2027 

Прогнозована 

к-сть учнів 

станом на 

01.09.2027 

1. КЗ «Жмеринський ліцей № 1» 581    Гімназія 523 

2. КЗ «Жмеринський ліцей № 2» 876   Гімназія 765 

3. КЗ «Жмеринський ліцей № 3»   960   Гімназія 859 

4. КЗ «Жмеринський ліцей № 4»   882   Гімназія 753 

5. КЗ «Жмеринський ліцей № 5»  853   Гімназія 765 

6. КЗ «Жмеринський ліцей № 6»   851   Гімназія 760 

7. 

КЗ «Браїлівський  ліцей  ім. 

В.О.Забаштанського» Жмеринської 

міської ТГ 

504     Гімназія 

 

460 

8. 
КЗ «Мартинівський  ліцей» 

Жмеринської міської ТГ   
149     Гімназія  

130 

9. 
КЗ «Кармалюківський  ліцей» 

Жмеринської міської ТГ 
106     Гімназія 

65 

10. 
КЗ «Почапинецький  ліцей» 

Жмеринської міської ТГ 
117     Гімназія 

98 

11. 
Браїлівська гімназія Жмеринської 

міської територіальної громади 
184     Гімназія 

170 

12. 

Куриловецька початкова школа 

Жмеринської міської територіальної 

громади 

16      
Початкова 

школа  

 

15 

13. 

Дубівська початкова школа 

Жмеринської міської територіальної 

громади 

15     
Початкова 

школа  

 

15 

14. 
Філія «Жуківецька  гімназія»  КЗ 

«Жмеринський ліцей № 5» 
85      Гімназія 

80 

15. 
Філія «Коростівецька  гімназія» КЗ 

«Жмеринський ліцей № 6» 
82        Гімназія 

80 

16. 

Філія «Сьомацька гімназія  КЗ 

«Браїлівський ліцей    ім. В. О. 

Забаштанського» Жмеринської 

міської територіальної громади 

51        Гімназія    

 

50 

17. 

Філія «Людавська початкова школа  

КЗ «Браїлівський ліцей    ім. 

В.О.Забаштанського»Жмеринської 

міської територіальної громади 

13      
Початкова 

школа  

 

13 

18. КЗ ІІІ ступеня «Жмеринський ліцей»  0       Ліцей 
700 

 

 

 Секретар міської ради                       Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ 


